24640879　　康信消防工程有限公司
　

113 12 04

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署桃園監獄

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

71,000　　300266　　轉帳傳票
　　保固保證金(保固期限113年11月21日
　　至114年11月20日)消防泵浦設備移位
　　更新及管線改善工程採購案
　　47813350　　耀成科技工程行
　

113 12 30

以前年度部分
　

600,600

111
一百一十一年度
　

373,600

100,000　02
　履約保證金
　

50,000　　300223　　轉帳傳票
　　履約保證金(履約期限112/01/01-113
　　/12/31)收容人餿水標售
　　10698316　　彭平昌畜牧場
　

111 12 14

50,000　　100462　　收入傳票
　　履約保證金(履約期限112/01/01-113
　　/12/31)收容人餿水標售
　　10698316　　彭平昌畜牧場
　

111 12 19

273,600　03
　保固保證金
　

273,600　　300231　　轉帳傳票
　　保固保證金(保固期限111年12月22日
　　至114年12月21日)111年度智慧監控
　　系統擴充含數位監視系統改善採購案
　　16246079　　運霖實業有限公司
　

111 12 29

112
一百一十二年度
　

227,000

119,000　02
　履約保證金
　

72,000　　100400　　收入傳票
　　履約保證金(履約期限112/11/30-113
　　/12/31)水電材料1批採購案
　　97070190　　旺威電料有限公司
　

112 12 04

46,000　　100417　　收入傳票
　　履約保證金(履約期限113/1/1-113/1
　　2/31)113年度代辦收容人自費申購藥
　　品採購案
　　04610834　　復華大藥房有限公司
　

112 12 14

1,000　　300325　　轉帳傳票